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DERMEDIC CAPILARTE Szampon kojący do włosów, 300 ml
 

Cena: 36,78 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 300 ml

Postać Szampon

Producent BIOGENED S.A.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest DERMEDIC CAPILARTE Szampon kojący do włosów i w jakim celu się go stosuje?

DERMEDIC CAPILARTE Szampon kojący do włosów i nadwrażliwej skóry jest rekomendowany do codziennego, całorocznego mycia
włosów i nadreaktywnej skóry głowy, skłonnej do podrażnień, pieczenia i chronicznego świądu. Specjalnie opracowana receptura
zapewnia łagodne, ale skuteczne oczyszczanie włosów i skóry głowy. Dodatkowo regeneruje naskórek oraz pomaga w utrzymaniu jego
prawidłowego pH i mikrobiomu skóry.

Korzyści:

Łagodny układ detergentów bez SLES i SLS
Łagodnie oczyszcza włosy i skórę głowy
Intensywnie koi podrażnienia, łagodzi uporczywy świąd i zmniejsza uczucie pieczenia
Ogranicza występowanie stanów zapalnych
Regeneruje naskórek
Pomaga w utrzymaniu prawidłowego pH skóry głowy i równowagi jej mikrobiomu
Nawilża naskórek i wzmacnia włosy

Dla kogo?
Zalecany do codziennego, całorocznego mycia włosów i nadwrażliwej, nadreaktywnej skóry głowy, skłonnej do podrażnień, pieczenia i
chronicznego świądu. Dla kobiet i mężczyzn.

Składniki aktywne DERMEDIC CAPILARTE Szamponu kojącego do włosów:

Woda termalna - Woda hipertermalna niskozmineralizowana, mająca charakter wodorowęglanowo-sodowo-krzemionkowo-
wapniowy, która swoją czystość mikrobiologiczną oraz wyjątkowo korzystny układ minerałów zawdzięcza 27 000 lat
przenikania przez warstwy skał wodonośnych położonych na głębokości ponad 2100 metrów pod ziemią. Wydobywana
systemem artezyjskim, w temperaturze od 50 do 75 stopni Celsjusza, zachowuje idealną czystość mikrobiologiczną. Woda ta
zawiera wyjątkowo korzystny układ minerałów, wspierający terapeutyczne działanie produktów Dermedic.
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Pantenol - Wiążąc wodę w strukturze włosa, wykazuje wobec niego intensywne działanie nawilżające, co objawia się
uelastycznieniem jego struktury. Doskonale wnika we włókno włosa i wypełniając je, wzmacnia je, a także dodaje objętości
włosom optycznie je zagęszczając. Dodatkowo zapobiega rozdwajaniu się końcówek, tworząc wokół włosów film ochronny.
Stanowi również naturalny filtr chroniący przed promieniami ultrafioletowymi. Pantenol jest przeciwzapalną pochodną kwasu
pantotenowego znanego jako witamina B5. Penetruje naskórek, zbiera się w skórze właściwej i tam zmienia się w witaminę B5
lub kwas pantotenowy. D-Pantenol w kremie sprawia, że kosmetyk nie tylko działa łagodząco i leczniczo, ale także łatwiej się
rozprowadza.
Polyquaternium-7 - Składnik aktywny o działaniu przeciwświądowym, przynosi ulgę w przypadku zmagania się ze świądem
skóry głowy.
Kwas cytrynowy - Pomaga równoważyć pH kosmetyku. Nadmiernie zasadowe pH może prowadzić do otwierania najbardziej
zewnętrznej warstwy włosa, co prowadzi do tego, że pasma wydają się matowe, puszące się i szorstkie, a dodatkowo są bardziej
podatne na utratę wilgoci skutkującą przesuszeniem. Utrzymanie optymalnego pH włosów pomaga zachować szczelność
włosa. Oznacza to, że mogą one lepiej zatrzymywać wilgoć i odbijać światło, dzięki czemu włosy wyglądają zdrowo i lśniąco.
Często nadmiar olejów w skórze głowy prowadzi do powstawania łupieżu i łuszczenia się skóry głowy. Kwas cytrynowy pomaga
eliminować ten nadmiar olejów. Ma również właściwości antybakteryjne, które pomagają zwalczać grzyby przyczyniające się do
łupieżu. Wykazuje on też inne korzyści względem włosów. Stymuluje on mieszki włosowe poprzez poprawę krążenia krwi w
skórze głowy, co usprawnia transport substancji odżywczych do nich. Pomaga też usunąć martwe komórki skóry, które zatykają
pory, dzięki czemu promuje zdrową skórę głowy. Zdrowa skóra głowy sprzyja wzrostowi lśniących i zdrowych włosów. Kwas
cytrynowy wykazuje właściwości antyoksydacyjne, dzięki czemu bardzo skutecznie wzmacnia mieszki włosowe, zapobiegając w
ten sposób łamaniu i przerzedzaniu się włosów.
Polidokanol - stosowany miejscowo jest składnikiem o działaniu przeciwświądowym i znieczulającym. Łagodzi swędzenie
spowodowane egzemą lub suchością skóry.
Betaina - Działa jako wyjątkowo delikatny środek nawilżający do skóry, dzięki swojej specyficznej strukturze sprawia, że skóra
jest jedwabiście gładka w dotyku. Sugeruje się, że pomaga wyrównywać koloryt skóry, a ponadto ma właściwości osmolityczne,
czyli równoważy nawilżenie skóry w zależności od jej zapotrzebowania i pomaga chronić ją przed czynnikami zewnętrznymi.
Naturalna betaina występująca we wszystkich żywych organizmach, odpowiedzialna za prawidłową gospodarkę wodną. Wpływa
na proces przemieszczania się wody pomiędzy komórką a otaczającym ją środowiskiem. Jednowodna trójmetylglicyna, zwana
również betainą cukrową. Doskonale sprawdza się jako substancja nawilżająca, skutecznie redukuje podrażnienia wywołane
przez środki powierzchniowo czynne. Ułatwia wprowadzanie alfa-hydroksykwasów (AHA), zmniejsza napięcie powierzchniowe

Jak stosować DERMEDIC CAPILARTE Szampon kojący do włosów:

Sposób użycia:

Niewielką ilość szamponu nanieść na na dłonie, a następnie na wilgotne włosy. Delikatnie masować skórę głowy i włosy przez mniej
więcej 2 minuty, a następnie dokładnie spłukać. W razie kontaktu z oczami przemywać je wodą.

Co zawiera DERMEDIC CAPILARTE Szampon kojący do włosów:

Skład:

AQUA, DECYL GLUCOSIDE, AMMONIUM LAURYL SULFATE, COCAMIDOPROPYL HYDROXYSULTAINE, COCAMIDOPROPYL BETAINE,
POLYQUATERNIUM-7, LAURETH-9, PANTHENOL, PARFUM, POTASSIUM SORBATE, SODIUM BENZOATE, BENZOIC ACID, CITRIC ACID.
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